Onucanue ToBapa /Iluseabnas ropeaka Giersch R1-V

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

Bun TonnuBa

Yucno ctyneHen peryJmpoBaHus
Min MoIIHOCTE, KBT

Max montHocTh, KBT[1?

Min pacxoj TOIIuBa, KI/4

Max pacxon TOIIMBa, Kr/4
Hanpsoxenne/qacrora Toka, B/I'i
[ToTpebnsemast MOIITHOCTH, BT
Bec, xr

lapanTus

kBT-12-53

Nudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT cripaBOYHBINM XapaKTep U HE SBISETCS MyOIUYHONU 0pepToil,

onpenensiemont ctT. 437 'K PO.

Yo6enurenbHas Mpock0a YTOUHATH IIEHBI U HAJTMYHE 10 TeIedOHY y Balllero MeHeKepa.

I'epmanus
Jnzens

1

12,0

53,0

1

4,5
230/50

90

14

1 ron


https://prom-katalog.ru/

